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Erling Dalberg ny konsernsjef i Troms Kraft 

Styret i Troms Kraft har ansatt Erling Dalberg (54 år) som ny konsernsjef. Dalberg 
kommer fra stillingen som viseadministrerende direktør i konsernet og tar over etter 
Semming Semmingsen.  

Med ekstern bistand har styret i kraftkonsernet kjørt en bred og grundig 
rekrutteringsprosess. Den beste og mest kvalifiserte søkeren fant de derimot internt i 
selskapet.  

- Erling utpekte seg fra første stund. Han kjenner kraftbransjen og selskapet meget godt, 
er fremoverlent, utviklingsorientert og har beina godt plantet på jorda. Dette er 
egenskaper som er avgjørende i en fremtid preget av usikkerhet og raske endringer. Vi er 
svært fornøyde med rekrutteringen, sier Åslaug Haga, styreleder i Troms Kraft. 

Dalberg har over 20 års fartstid i Troms Kraft-konsernet, hvor han bl.a. har vært adm.dir. i 
Troms Kraft Nett (nå Arva). De seneste årene har han sittet i styret i flere av konsernets 
datterselskaper, hatt det overordnede ansvaret for teknologi og forretningsutvikling, og 
vært konsernsjefens stedfortreder ved behov.  

- Jeg er takknemlig for tilliten og ydmyk overfor oppgaven. Troms Kraft har et viktig 
samfunnsoppdrag. Det er både meningsfylt og motiverende å få lov til å lede laget som 
bidrar til at samfunnet i nord har stabil tilgang til elektrisitet, sier Erling Dalberg. 

Den nye konsernsjefen for det offentlig eide kraftkonsernet er opptatt av forutsigbarhet, 
kontinuitet og langsiktighet.  

- Vi lever i en urolig verden preget av klima- og naturkrise og geopolitiske spenninger. 
Forsyningssikkerhet og nok fornybar energi er avgjørende i møte med disse 
utfordringene. Vi må tenke langsiktig og gjøre kloke prioriteringer på veien. På lag med 
naturen og samfunnet rundt oss, sier han. 

Semming Semmingsen fortsetter i stillingen som konsernsjef frem til styremøtet i Troms 
Kraft, den 9. desember 2025.  

 

Kontaktinformasjon: 

• Inger Johnsen, kommunikasjonssjef: 416 21 672 


